
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.62.2020 
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za I kwartał 2020 r.  oraz 
o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 374, 568, 695) i § 4 pkt.  1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r.  
w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, 
zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. 
poz. 570) w zw. z art. 15zzh ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. poz. 374) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za I kwartał 
2020 roku: 

Treść Plan na 2020 rok Wykonanie na 
31.03.2020 r. Wyk. w % 

A. Planowane   dochody 125 161 210,90 30 086 978,02 24,04 
A1. Dochody bieżące 109 032 074,74 29 541 144,43 27,09 
A2. Dochody majątkowe 16 129 136,16 545 833,59 3,38 
      w tym: dochody ze sprzedaży majątku 2 556 150,00 84 523,04 3,31 
B. Planowane wydatki  132 587 995,16 28 910 115,75 21,80 
B1. Wydatki bieżące 108 735 541,57 27 177 220,28 24,99 
B2. Wydatki majątkowe 23 852 453,59 1 732 895,47 7,27 
C. Nadwyżka / deficyt  (A-B) -7 426 784,26 1 176 862,27  
C1. Różnica między dochodami bieżącymi a 
wydatkami bieżącymi 296 533,17 2 363 924,15  

D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 7 426 784,26 0,00  
Przychody, w tym: 11 526 784,26 0,00 0,00 
Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 11 526 784,26 0,00 0,00 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 0,00 0,00  

Rozchody, w tym: 4 100 000,00  275 000,00 6,70 
Spłata kredytów 1 100 000,00 275 000,00 25,00 

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych) 3 000 000,00 0,00 0,00 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: nie udzielono.   

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

Id: C384731B-FA40-4770-8F5F-9978889850D9. Podpisany Strona 1


		2020-05-11T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




